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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIGINA 

Hayatının büyük çoğunluğunu çalışarak sürdürmüş kişilerin ilerleyen süreçte çalışma 

hayatından ayrılmaları ile başlayan emeklilik süreci, insanların aslında yıllarca verdiği hizmet ve emeğin 
karşılığında hayatının devamını rahat ve maddi kaygılardan uzak geçirmeyi beklediği, aynı zamanda 
haklı olarak da talep ettiği bir dönemdir. İnsanların emeklilik sürecinde bu beklenti ve taleplerinin 
karşılanması sosyal devlet olma iddiasını taşıyan tüm devletlerin en temel görevidir. Bu sebeple yıllarını 
çalışarak ve emek vererek geçirmiş kişilere asgari tutarın altında maaş bağlanması sosyal devlet 
anlayışıyla da bağdaşmamaktadır. Asgari ücret kavramı çalışanın gereksinimlerinin günün fiyatları 
üzerinden en az düzeyde karşılaması için emeği karşılığı verilen ücrettir. Asgari ücret ile emekli 
maaşlarının arasında farkın açıldığı ve asgari ücretin altında emekli maaşı alan kişi sayısının arttığı bu 
durum, defolu politikalar benimseyen iktidarın eseridir. 

Ülkemizde emekliler en büyük toplumsal gruplardandır. 2022 yılı emekli maaşları için verilen 
zam oranlan neticesinde maaşlarda yaşanacak farkların enflasyon artışı karşısında.erimesi, emeklilerin 
yaşamlarını oldukça zorlaştırmıştır. Yaşanan zamlar karşısında aldıkları zam oranlarının yetersiz kaldığı 
ve sürecin artık açlık ve muhtaçlık sürecine doğru ilerlediği birçok kez dile getirilmesine karşın iktidar 
tarafından bu sorunlara kulak tıkanmıştır. Hayatın her alanında karşılaştığımız emekli vatandaşların, 
geçim sıkıntısı yaşadığı ve sorunlarının ortak olduğu gözlemlenmektedir. Bu sorunun çözümüne yönelik 
TBMM çatısı altında en düşük emekli maaşı tutarının asgari ücret seviyesinde eşitlenmesi yönündeki 
Kanun Teklifinin iktidar ve ittifakının oylarıyla reddedilmesi emekli vatandaşlarımızın yaşadığı maddi 
irnkfuısızlıklara karşı tutumlarının net göstergesi olmuştur. AKP iktidarında emeklilerin ve emekli 
olamayanların sorunları görmezden gelinmiştir. AKP iktidarı hiç kuşku yok ki gelecekte emeklilerin 
kabus gibi anlatacağı bir dönemin sorumlusu olarak anılacaktır. 

Geçim sıkıntısı çeken emeklilerin, yaşanan enflasyon artışı neticesinde aldıkları maaş zammı 
buharlaştı. Bu sebeple maaşlarına ek zam beklentileri olmasına karşın zam yapılmadı. Devlete yıllarca 
prim ve vergi ödeyip emekli olan milyonlarca kişinin ortak derdi geçim sıkıntısıdır. Aldığı emekli maaş 
doğrultusunda alabildiği ürünler her geçen gün azalan ve ekonomik krizden en çok etkilenen emekli 
vatandaşlara, bayramlarda verilen bayram ikramiye tutarının 4.253 TL'ye çıkarılması, maaş zamlarında 
beklentileri karşılanmayan ve ek zam alamayan emekliler için önem arz etmektedir. 

Emeklilerin yaşadığı sıkıntıların incelenmesi ve kalıcı çözüm önerilerinin uygulanması 
amacıyla Anayasa'nın 98 ve TBMM İçtüzüğünün 104 ve 105'inci maddeleri kapsamında bir Meclis 
araştırması açılmasını arz ederim. 

Saygılarımla. 18.02.2022 

---
"f~ '!Ti~ !!:, 11 Yı fL.. 

t 2.l)ı\ le.- m v ... 

Çd ~ ~~ s ;:)-r\ \\ ~\-.;)"" 
fi') eAJ SeAA~ l 

~ 
~L~ 
a§3'?e ,;cı_ 

Ömer Fethi Gürer 

NiğdeMP1o 

~ 'M D \.l..'f'MO. L 
'To \t.CA t- Nv 



• 

·; 

12 

13 

14 

15 

15 

17 

19 

20 

~~Sayılı Meclis Araştırma Önergesinin İmza Çizelgesi 

Adı Soyadı Seçim Bölgesi İmza 

Tillkiye Büyük Millet Meclisi · 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Baıkanlığı 
Tarih: 3 1Al3/2022 14:14 
Sayı. E-120.10-0993185 

1111111111111111111111111 11 1111 


